
徐州市第一中学紫金校区

2024 年宿舍生活用品采购公告

根据学校寄宿生活保障工作需要，本着合法合规、公平公开

原则，经学校党政联席会研究，决定 2024-2027 年度宿舍生活

用品外购采取公开邀竞标形式进行，现公告如下：

一、项目规范

1、工作原则

坚持公平、公正、公开的原则。

2、监采单位

徐州一中纪委、监察室

3、执采主体

徐州一中德育处

4、评委

家长代表、教师代表

二、项目综述、

1、采购物品（标段具品）：

标段一：竹席；

标段二：床垫；

标段三：被褥；

标段四：被胎；



标段五：被套；

标段六：床单；

标段七：枕巾；

标段八：蚊帐；

标段九：塑盆；

标段十：生活包。

共计十个标段 10 样单品。

2、采购数量：预计 300 套，以实际需要为准。

三、投标综述

1、资质要求

1-1 投标方须属中国境内合法注册的专业生产或经营床上

用品的独立法人单位。

1-2 无不良信誉记录。

2、报名备件：企业法人营业执照（副本）、2024 年内任

一月的纳税证明、企业法定代表人或其委托人的身份证、授权委

托书等原件以及上述材料的签章复印件 1 套，原件审核后退还。

3、投标程序：

3-1 报名：投标人携带前述备件于指定时间到一中紫金校区

博雅楼 A309 室报名，现场确认投标资格。

3-2 购买投标材料：每份 200 元。

3-3 缴纳保证金：开标签到登记时提交本次投标保证金



5000 元，信袋外封签注“2024 一中宿舍生活用品投标/履约保

证金伍仟园整”，无保证金投标无效。

未中标的，招标方于开标结束后原封退还投标保证金；中标

的，保证金自动转为履约保证金，待货物验收合格、学生使用无

任何质量问题后的次月原额无息退还；有品质问题时，校方有权

将该合同履约保证金作为善后备用金处理，不足的部分供货方须

于 3 日内补足。

3-3 出具样品：开标签到登记时向评审组提交相关样品，样

品必须符合采购项目规定的规格和品质要求。

投标人可以针对所有标段或部分标段进行投标。

样品提交地：紫金校区二期宿舍一楼门厅。

3-4 开标：2024 年 6 月 28 日（周五）15:00 开标，当场确

定中标人。

评委将从样品质量、现场摆效、样品报价、售后服务等方面

进行综合评定，以综合评分最高者确标。

开标地点：紫金校区二期宿舍一楼门厅。

3-5 验收：在合同规定的交货时间及新生生活用品发放过程

中，校方组织专人对成品进行抽查验收，如成品与样品存在品质

差异，校方有权要求供方退或换货。

本过程产生的相关送检费用由供货方支付。

3-6 售后服务：供货方须做到 24 小时服务响应。



4、货款结算：中标方现场自主向家长收费。

四、特别说明

棉制品(或部分棉织品规定货物)交样品时须随货明示专业

机构相关检验报告，缺失此项将被扣分。

五、附则：

1、时间安排

1-1 官网公告：2024 年 6 月 20 日发布。

1-2 报名看现场：2024 年 6 月 25 日上午 9:30-11:30。

1-3 开标时间和地点:2022 年 6 月 28 日下午 15:00-17:00，

徐州市第一中学紫金校区二期绿楼宿舍一楼门厅。

2、开标签到规范

2-1 14:30-14:55, 25 分钟

各投标单位于开标时间提前半小时签到、提交保证金、标书、

报价单和样品。

2-2 15:00-15:30，30 分钟

现场抽取宿舍号并完成出样：一套集中展示品质，另备竹席、

垫子、被褥、床单、被芯、被套、蚊帐铺挂展示效果。

2-3 15:35-15:50，15 分钟

开标唱价，计算评标指导价、公示评标指导价。

2-4 16:00-16:40, 40 分钟

评委熟悉规则、评标；投标人楼外候场。



2-5 16:40-17:00，20 分钟

开标：统计各标段得分、确定相关中标人、评委签字、监察

人

员签字，宣读最终评选结果。

2-6 6.29-7.2

签约：开标后 5 日内签约，过时不签者视为放弃。

3、询情电话：85885003

4、举报电话：85885092

特此公告。

徐州市第一中学

2024 年 6 月 20 日


	徐州市第一中学紫金校区
	2024年宿舍生活用品采购公告

